До
Општина  Аеродром - Скопје
Одделение  за  Локален економски развој

Б А Р А Њ Е
Заверка на нормативи за храна и пијалaци


Од     

 __________________________________________________________________________________
(одговорно/овластено лице)


____________________________________________________________________     со седиште                                   
(правно лице)

______________________________________________________           контакт   ________________
                                (адреса на правното лице)                                                               (бр. на телефон)


Подружница         _________________________________________________                         Скопје
                                                      ( назив и адреса на подружница)



Во прилог доставувам:
Нормативи ( 2 примероци )
Барател  (Управител)
--------------------------------------------
